
 

 

UCHWAŁA NR 901/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 14 ust. 1 i 2 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 5968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 901/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 648 827,35 4 320,00 2 653 147,35 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 648 827,35 4 320,00 2 653 147,35 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

426 792,35 4 320,00 431 112,35 

   Zlecone 426 792,35 4 320,00 431 112,35 

Razem: 127 433 159,25 4 320,00 127 437 479,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 901/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 933 292,35 4 320,00 1 937 612,35 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 933 292,35 4 320,00 1 937 612,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 427,42 4 320,00 274 747,42 
   Zlecone 183 427,42 4 320,00 187 747,42 

758   Różne rozliczenia 940 819,40 -27 000,00 913 819,40 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 940 819,40 -27 000,00 913 819,40 
  4810 Rezerwy 902 631,71 -9 000,00 893 631,71 
   Własne 902 631,71 -9 000,00 893 631,71 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 187,69 -18 000,00 20 187,69 
   Własne 38 187,69 -18 000,00 20 187,69 

851   Ochrona zdrowia 2 762 024,80 9 000,00 2 771 024,80 
 85111  Szpitale ogólne 2 731 500,00 9 000,00 2 740 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 
   Własne 0,00 9 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 28 184 959,75 18 000,00 28 202 959,75 
 85202  Domy pomocy społecznej 26 281 656,75 18 000,00 26 299 656,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 731,00 18 000,00 152 731,00 
   Własne 134 731,00 18 000,00 152 731,00 

Razem: 140 269 998,61 4 320,00 140 274 318,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5968


		2023-11-14T13:17:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




